ПРИКАЗ
От 23 марта 2011 г.

№ 44
г. Ижевск
О внесении изменений в приказ Министерства финансов Удмуртской Республики от 22 июля 2010 года № 98 «Об утверждении порядка представления бюджетной отчетности в Министерство финансов Удмуртской Республики в электронном виде с использованием ЭЦП средствами программного комплекса «Свод – WEB»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок представления бюджетной отчетности в Министерство финансов Удмуртской Республики в электронном виде с использованием электронно-цифровой подписи (ЭЦП) средствами программного комплекса «Свод – WEB», утвержденный приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 22 июля 2010 года № 98, следующие изменения:

дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Уведомление субъектов бюджетной отчетности о результатах проведенной камеральной проверки годовой бюджетной отчетности осуществляется Министерством финансов Удмуртской Республики в срок не позднее 15 рабочих дней после получения Уведомления от Федерального казначейства о принятии годового отчета об исполнении консолидированного бюджета Удмуртской Республики и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда за отчетный финансовый год.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  министра финансов Удмуртской Республики – начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности Крючкову И.А.

Заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики - министр финансов

Удмуртской Республики                                                                           В.В. Богатырев

_____________________________________________________________________________________

Приказ подлежит размещению в информационных системах общего пользования